
Multifunkční hrnec
Multifunkčný hrniec
Wielofunkcyjny garnek

Többfunkciós edény
Multifunctional pot

CK 5000

CZ



PODĚKOVÁNÍ
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem 
spokojeni po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby 
i ostatní osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 220–240 ~ 50/60 Hz 
Příkon 1500 W
Objem 6 l

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Nepoužívejte spotřebič jinak, než je popsáno v tomto návodu.
• Před prvním použitím odstraňte ze spotřebiče všechny obaly a marketingové materiály.
• Ověřte, zda připojované napětí odpovídá hodnotám na typovém štítku spotřebiče. Používejte pouze 

zásuvky elektrického napětí s uzemněním.
• Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud je zapnutý, popřípadě zapojený do zásuvky elektrického 

napětí.
• Tento spotřebič není určen pro činnost pomocí vnějšího časového spínače nebo odděleného systému 

dálkového ovládání.
• Spotřebič umístěte pouze na stabilní a tepelně odolný povrch stranou od jiných zdrojů tepla.
• Teplota přístupných povrchů, může být vyšší, pokud je přístroj v provozu.
• Nezakrývejte spotřebič, hrozí nebezpečí přehřátí.
• Dodržujte bezpečnou vzdálenost spotřebiče minimálně 10 cm od hořlavých materiálů jako je nábytek, 

záclony, závěsy, přikrývky, papír, oblečení apod.
• Během provozu na spotřebič nic nepokládejte.
• Předtím, než naplníte spotřebič olejem nebo tukem a připojíte k elektrické síti, se přesvědčte, zda všechny 

díly jsou zcela suché a zda v ohřívací nádobě nezůstaly kapky vody. Nikdy nelijte vodu do horkého oleje.
• Nepřeplňujte koš, protože rozpálený olej nebo tuk by mohl přetéct přes okraj ohřívací nádoby.
• Nepřenášejte spotřebič zapnutý nebo s horkým obsahem.
• Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte držadla a úchyty.
• Udržujte spotřebič v čistotě, nedovolte, aby cizí tělesa pronikla do otvorů. Mohla by způsobit zkrat, poško-

dit spotřebič nebo způsobit požár.
• Odpojte spotřebič ze zásuvky elektrického napětí, není-li používán.
• Při vypojování spotřebiče ze zásuvky elektrického napětí nikdy netahejte za přívodní kabel, ale uchopte 

zástrčku a tahem ji vypojte.
• Nedovolte dětem a nesvéprávným osobám se spotřebičem manipulovat, používejte ho mimo jejich 

dosahu.
• Osoby se sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým vnímáním, s nedostatečnou duševní 

způsobilostí nebo osoby neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem zodpovědné, 
s obsluhou seznámené osoby.

• Dbejte zvýšené opatrnosti, pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí.
• Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka.
• Zabraňte tomu, aby přívodní kabel volně visel přes hranu pracovní desky, kde by na něho mohly dosáh-

nout děti.

CZ

3CK 5000



• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými či mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o pou-
žívání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou 
uživatelem nesmějí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Děti mladší 8 let se musí držet 
mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.

• Nepoužívejte spotřebič ve venkovním prostředí nebo na mokrém povrchu, hrozí nebezpečí úrazu elektric-
kým proudem.

• Nepoužívejte jiné příslušenství, než je doporučeno výrobcem.
• Nepoužívejte spotřebič s poškozeným přívodním kabelem či zástrčkou, nechte závadu neprodleně odstra-

nit autorizovaným servisním střediskem.
• Netahejte a nepřenášejte spotřebič za přívodní kabel.
• Držte spotřebič stranou od zdrojů tepla, jako jsou radiátory, trouby a podobně. Chraňte jej před přímým 

slunečním zářením, vlhkostí.
• Nesahejte na spotřebič vlhkýma nebo mokrýma rukama.
• Při nasazování příslušenství, během čištění nebo v případě poruchy vypněte spotřebič a vytáhněte zástrč-

ku ze zásuvky elektrického napětí.
• Spotřebič je vhodný pouze pro použití v domácnosti, není určen pro komerční použití.
• Neponořujte přívodní kabel, zástrčku nebo spotřebič do vody ani do jiné kapaliny.
• Vždy připojujte přívodní kabel nejprve ke spotřebiči a pak až do zásuvky na stěně.
• Pravidelně kontrolujte spotřebič i přívodní kabel z důvodu poškození. Nezapínejte poškozený spotřebič.
• Před čištěním a po použití spotřebič vypněte, vypojte ze zásuvky elektrického napětí a nechte 

vychladnout.
• Po skončení nastavte regulátor teploty na minimum 

a odpojte spotřebič ze sítě. Olej vylívejte z ohřívací 
nádoby až v okamžiku, kdy zcela vychladne.

• Nikdy nelijte studenou vodu do horké ohřívací 
nádoby.

• Nikdy nepřilévejte vodu do horkého oleje.
• Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizo-

vaný servis.

Nedodržíte-li pokyny výrobce, nemůže být případ-
ná oprava uznána jako záruční.

POPIS VÝROBKU
1 Držadlo víka
2 Poklice z tvrzeného skla
3 Mřížka na páru a na pečení ve formě
4 Nádoba s nepřilnavým povrchem
5 Tělo hrnce z nerezové oceli 
6 Držadla hrnce
7 Ovládací panel
8 LCD displej
9 Forma na pečení
10 Stojan na sous vide
11 Fritovací koš
12 Držadlo koše

POPIS PANELU
1 Vypínač ON/OFF
2 Tlačítko START/STOP 
3 Tlačítko MENU
4 LCD DISPLAY 
5 Tlačítko TIMER/TEMP
6 Tlačítka +/-

6

2

3

1

4

5

7

8

9

1

3 4

46 6

2

POZNÁMK A
Povrch nádoby je potažený kvalitním teflonem. Aby nedošlo k poškrábání nepřilnavého povrchu, používejte 
dřevěné nebo plastové náčiní.

VLASTNOSTI A FUNKCE
SAUTE Soté: Použití tohoto režimu umožňuje nastavení teploty mezi 190°C–200°C a času 5–120 min.
STEAM Vaření v páře: Tento program umožňuje vaření v páře s možností nastavení času 20–90 min.
STEW Dušení: Tento program umožňuje vaření a dušení v časech od 2–4 hod.
SLOW COOK HI/LOW Pomalé vaření: Podle druhu připravovaného pokrmu zvolte ze dvou přednastavených 
teplot HI (Vysoká) nebo LOW (Nízká) a nastavte časovač v rozmezí 4–12 hod.
FRY Fritování: Použití tohoto režimu umožňuje nastavení teploty mezi 150°C–190°C a času 1–30 min.
BAKE Pečení: Vyberte režim BAKE a nastavte teplotu mezi 150°C–190°C a čas v programu pečení od 30 min 
až 4 hod.
ROAST Smažení: Vyberte režim ROAST a nastavte teplotu mezi 150°C–180°C a čas smažení od 30 min až 3 
hod.
RICE Vaření rýže: Stejně jako u všech standardních hrnců na vaření rýže je tento režim plně automatický. 
Vaření rýže nevyžaduje nastavování teploty ani časovače.
SOUS VIDE: Použití tohoto režimu umožňuje nastavení teploty mezi 45°C–95°C a času 30 min–72 hod.
KEEP WARM Udržení teploty: Udržování teploty v tomto hrnci lze nastavit mezi 1–4 hod.

10

11

12

CZCZ

54 CK 5000CK 5000



Funkce Výchozí 
teploty

Přednastavená 
doba vaření Rozsah doby vaření Rozsah teplot 

při vaření

Fritování FRY 190 °C 0:15 h 0:01–0:30 h 
po 1 min intervalech

150°C–190°C 
(+ 10°C)

SOUS VIDE 56 °C 8:00 h 0:30–72:00 h 
po 30 min intervalech

45°C–95°C 
(+ 1°C)

Soté  SAUTE 200 °C 0:05 h 0:05–2:00 h 
po 5 min intervalech

190°C–200°C 
(+ 10°C)

Dušení  STEW N/A 2:00 h 2:00–4:00 h 
po 10 min intervalech N/A

Rýže RICE N/A N/A N/A N/A

Režim SAUTE (SOTÉ)

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce.
2. Vložené suroviny rovnoměrně rozvrstvěte a zakryjte poklicí.
3. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
4. Stisknutím tlačítka MENU zvolte program SAUTE.
5. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat výchozí teplota 200°C. 

Stisknutím tlačítka + nebo – změníte teplotu o 10°C. Opětovným stisknutím tlačítka TIMER/TEMP na
displeji začne blikat přednastavený čas přípravy 00:05. Stisknutím tlačítka + nebo – změníte čas vaření o
5 min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

7. Pro odstartování vaření stiskněte tlačítko START/STOP.
8. Připravovaný pokrm během vaření míchejte pomocí dřevěných, nebo tepelně odolných nástrojů.
9. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.

Režim SLOW COOK (Pomalé vaření)

Velká 6litrová kapacita multifunkčního hrnce je ideální pro vaření jídel pro celou rodinu. Pro lepší výsledek 
můžete pokrm nejprve orestovat pomocí funkce SAUTÉ.

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce.
2. Vložené suroviny rovnoměrně rozvrstvěte a přikryjte poklicí. 
3. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
4. Pokud je třeba připravovaný pokrm orestovat, postupujte podle pokynů uvedených v této příručce 

pod funkcí SOTÉ. 
6. Stisknutím tlačítka MENU zvolte program SLOW COOK (HI) nebo (LOW), v závislosti na receptu.
7. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat standardní doba přípravy

6:00 hod v režimu (HI), nebo 8:00 hod v režimu (LOW). Stisknutím tlačítka + nebo – změníte čas vaření o
30 min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

8. Pro odstartování vaření stiskněte tlačítko START/STOP.
9. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.

OVLÁDACÍ PANEL
Vypínač: Slouží pro zapnutí/vypnutí přístroje.
START/STOP tlačítko: Spustí nebo ukončí zvolený program
Tlačítko MENU: Pomocí tohoto tlačítka můžete procházet a vybírat mezi funkcemi. Šipka na displeji ukazuje 
na vybranou funkci: Soté, vaření v páře, dušení, pomalé vaření, fritování, pečení, smažení, vaření rýže, sous 
vide a udržování teploty.
LCD DISPLAY: Na levé straně displeje se ukazuje teplota, na pravé straně displeje se zobrazuje napro-
gramovaný čas vaření.
TIMER/TEMP tlačítko: Tlačítko slouží k přepínání mezi nastavením času a teploty.
Tlačítka +/-: Tato tlačítka slouží pro nastavení hodnot času nebo teploty.

NÁVOD K OBSLUZE
1. Před prvním použitím se přesvědčte, že výrobek není viditelně poškozen. Odstraňte všechny obaly a mar-

ketingové materiály. Očistěte vnější části spotřebiče vlhkým hadříkem. Koš, ohřívací nádobu a poklici 
omyjte v horké vodě se saponátem, opláchněte a nechte oschnout. Ovládací panel čistěte pouze vlhkou 
utěrkou. Nádobu, formu na pečení a poklici je možné mýt v myčce na nádobí. Mřížka pro vaření v páře 
není určena pro mytí v myčce. 
DŮLEŽITÉ: Neponořujte tělo spotřebiče do vody. Otřete pouze vlhkým hadříkem.

2. Nádobu umístěte do těla hrnce. Nikdy nepoužívejte multifunkční hrnec bez nádoby dodávané spolu se 
spotřebičem.

3. Připojte zařízení do sítě.
4. LCD displej jednou modře blikne a pípne.
5. Stiskněte tlačítko POWER. LCD displej se modře rozsvítí a ukáže „888°C 88:88“  

POZNÁMKA: Dlouhým stisknutím tlačítka TIME/TEMP přepnete °C na °F a obráceně.
6. Další popis nastavení funkcí naleznete v další části tohoto návodu.

POZNÁMK A
Během prvních 15 minut používání přístroje může dojít ke vzniku mírného zápachu a kouře. Jde o zcela 
nor-mální a neškodný jev, který po pár použitích zmizí.

Tabulka nastavení

Funkce Výchozí 
teploty

Přednastavená 
doba vaření Rozsah doby vaření Rozsah teplot 

při vaření

Pomalý hrnec  
SLOW COOK (HI) N/A 6:00 h 4:00–12:00 h 

po 30 min intervalech N/A

Pomalý hrnec  
SLOW COOK (LOW) N/A 8:00 h 4:00–12:00 h 

po 30 min intervalech N/A

Udržení teploty 
KEEP WARM N/A 2:00 h 1:00–4:00 h 

po 30 min intervalech N/A

Vaření v páře STEAM N/A 0:30 h 0:20–1:30 h 
po 10 min intervalech N/A

Smažení ROAST 180 °C 1:00 h 0:30–3:00 h 
po 1 min intervalech

150°C–180°C 
(+ 10°C)

Pečení BAKE 150 °C 2:00 h 0:30–4:00 h 
po 10 min intervalech

150°C–190°C 
(+ 10°C)

CZCZ

76 CK 5000CK 5000



Režim BAKE (pečení):

Nastavení teploty od 150°C–190°C umožňuje upéct chléb, pečivo i moučníky. Časovač lze nastavit v 10
minutových intervalech až na 4 hodiny.

1. Vložte nádobu s mřížkou do těla multifunkčního hrnce. Na mřížku položte formu naplněnou těstem. V
závislosti na druhu těsta plňte do max. 1⁄2 až 1⁄3 formy a přikryjte poklicí.

2. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
3. Stisknutím tlačítka MENU zvolte pečení BAKE.
4. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat výchozí teplota 150°C.

Stisknutím tlačítka + nebo – změníte teplotu o 10°C. Opětovným stisknutím tlačítka TIMER/ TEMP 
na displeji začne blikat standardní čas přípravy 2:00hod. Stisknutím tlačítka + nebo – změníte čas 
pečení o 10 min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

5. Pro odstartování pečení stiskněte tlačítko START/STOP.
6. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se. 

POZNÁMKA: Lité moučníky můžete péct přímo v nádobě. 
Při manipulaci s pečící formou používejte ochranné kuchyňské chňapky, hrozí nebezpečí popálení.

Režim STEAM (Vaření v páře)

Vaření v jídla v páře patří mezi nejzdravější způsob přípravy pokrmů. Potraviny si zachovávají svůj tvar, barvu 
a strukturu, a hlavně cenné vitamíny a minerální látky.

1. Vložte nádobu s mřížkou do těla multifunkčního hrnce. 
2. Do nádoby nalijte 0,5–2 l-vody, podle potřeby. Obecně platí, že 1–2 šálky vody se odpařují přibližně 5–

10 minut.
3. Na mřížku položte potraviny a přikryjte poklicí.
4. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER
5. Stisknutím tlačítka MENU zvolte režim STEAM.
6. Po navolení režimu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat standartní čas přípravy 0:30 

hod. Jinou dobu vaření zvolíte stisknutím tlačítka + nebo -.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

7. Pro odstartování vaření stiskněte tlačítko START/STOP.
POZNÁMKA: Pokud je při vaření zapotřebí další voda, opatrně zvedněte poklici směrem od sebe a
přidejte vodu o pokojové teplotě. Hladina vody by neměla přesáhnout parní koš, ani se dotýkat potravin.

8. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.

Režim STEW (dušení)

Dušení je proces vhodný pro přípravu masa. Doporučujeme maso nejprve prudce opéct v
multifunkčním hrnci v režimu ROAST, zachová si tak více šťávy.

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce.
2. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
3. .Sisknutím tlačítka MENU zvolte program STEW. 
4. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat standartní čas přípravy

2:00hod. Stisknutím tlačítka + nebo – změníte požadovaný čas dušení o 10min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

Režim RICE (Vaření rýže)

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce. 
2. Vložte propláchnutou rýži (maximální kapacita 1kg) a zalijte vodou (max.1,6 l).

Poměr vody k rýži je 1 hrnek rýže : 1,5 hrnku vody v závislosti na druhu rýže. Přikryjte poklicí.
3. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
4. Stisknutím tlačítka MENU zvolte program RICE.
5. V režimu vaření rýže není potřeba nastavovat čas ani teplotu, vše je nastaveno automaticky. 
6. Pro odstartování vaření stiskněte tlačítko START/STOP.
7. Po dokončení vaření uslyšíte 3× pípnutí. Přístroj bude pokračovat zahřívat pokrm v režimu Keep

warm po dobu 2 hodin. Poté, co časovač odpočítá 2 hodiny, se přístroj vypne.

Režim Keep Warm (Udržení teploty)

Multifunkční hrnec můžete použít také pro uchování potravin v teplém stavu, po dobu 1–4 hodin. A to pro 
potraviny v tomto hrnci právě uvařené, nebo připravené jiným způsobem.

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce.
2. Vložené suroviny a přikryjte poklicí. 
3. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER
4. Stisknutím tlačítka MENU zvolte program KEEP WARM.
5. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat přednastavený čas

přípravy 2:00hod. Stisknutím tlačítka + nebo – změníte požadovaný čas vaření o 30min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

6. Pro odstartování vaření stiskněte tlačítko START/STOP.
7. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.

Režim ROAST (Smažení, Pečení)

Teploty od 150°C–180°C jsou ideální pro pečení masa a zeleniny. Programovatelný časovač lze nastavit v
minutových intervalech na maximálně 3 hodiny.

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce.
2. Na dno nádoby nalijte olej dle potřeby.
3. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
4. Stisknutím tlačítka MENU zvolte progam ROAST.
5. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat přednastavená

teplota 180°C. Stisknutím tlačítka + nebo – změníte teplotu o 10°C. Opětovným stisknutím tlačítka 
TIMER/ TEMP na displeji začne blikat standardní čas přípravy 1:00hod. Stisknutím tlačítka + nebo – 
změníte požadovaný čas pečení o 1 min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

7. Pro odstartování vapečení stiskněte tlačítko START/STOP. 
6. Vložte potraviny určené pro smažení. Průběžně potraviny kontrolujte, nezapomeňte je obracet.
8. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.

CZCZ

98 CK 5000CK 5000



Po skončení používání multifunkčního hrnce se ujistěte, že je vypnutý. Poté jej odpojte 
od elektrické sítě a nechte před další manipulací úplně vychladnout.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Při manipulaci s horkým jídlem buďte opatrní.

POZNÁMKA: Únik páry mezi poklicí a nádobou je zapříčiněn zvýšením tlaku v hrnci při dosažení určité 
teploty.

Recepty na www.my-concept.cz

ČIŠTĚNÍ
Čistěte spotřebič po každém použití, abyste zabránili hromadění mastnoty, napečených zbytků potravin 
a vzniku nepříjemného pachu.
Neponořujte přívodní kabel, zástrčku a základnu spotřebiče do vody ani do jiné kapaliny. Základnu
ani víko nikdy nemyjte v myčce.
Před zahájením čištění se přesvědčte, zda spotřebič vychladl a zda je odpojen ze sítě elektrického napětí.
Nikdy nelijte studenou vodu do horké nádoby.
Víko, koš, mřížku myjte v teplé vodě se saponátovým přípravkem. Nádobu lze mýt v myčce.
Základnu spotřebiče čistěte pouze vlhkým hadříkem. Nepoužívejte k čištění drátěnku, abrazivní prostředky 
nebo rozpouštědla.
Před sesazením spotřebiče nechte všechny části řádně oschnout.

ÚDRŽBA
• Nikdy nelijte studenou vodu na horkou ohřívací nádobu.
• Nepoužívejte k čištění drátěnku, abrazivní prostředky nebo rozpouštědla.
• Požívejte pouze dřevěné nebo horku odolné kuchyňské náčiní.
• Nikdy neponořujte základnu do vody nebo jiné kapaliny.
• Otřete ji čistým vlhkým hadříkem.
• Nikdy nelijte vodu do horkého oleje.

Na závady vzniklé nevhodnou či nedostatečnou údržbou se záruční podmínky nevztahují.

SERVIS

Údržbu rozsáhlejšího charakteru nebo opravu, která vyžaduje zásah do vnitřních částí výrobku, musí provést 
odborný servis.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.

Změny v textu, designu a technických specifikací se mohou měnit bez předchozího upozornění a
vyhrazujeme si právo na jejich změnu.

5. Program dušení je naprogramován tak, aby výslední pokrm byl co nejchutnější. Hrnec nejprve nahřeje
pokrm na 100°C., aby došlo k tzv. ,,zataženíˇ.Poté se teplota sníží na přibližně 87°C a začne fáze dušení.
Ve stejném okamžiku se spouští již nastavený časovač.

6. Stiskněte tlačítko START/STOP pro zahájení ohřevu. 
POZNÁMKA: Časovač nezačne odpočítávat, dokud spotřebič nedosáhne naprogramované teploty.

7. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3x pípne a vypne se.

Režim SOUS VIDE

Sous vide je způsob vaření, při kterém se pokrmy připravují ve vzduchotěsném obalu (zavakuované) ve vodní 
lázni při stabilní teplotě. Můžete tak připravovat především maso, ryby, zeleninu, ale i ovoce.  Záměrem je 
zachovat přirozenou chuť, šťávu a texturu kvalitní potraviny při stejnoměrném ohřívání v přesně teplotně 
kontrolované vodní lázni.

1. Vložte nádobu do těla multifunkčního hrnce. 
2. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
3. Nalijte 4–5 l vody do nádoby, v závislosti na množství vkládaných zavakuovaných sáčků. 
4. Stisknutím tlačítka MENU zvolte program SOUS VIDE.
5. Po navolení programu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat výchozí teplota 56°C.

Stisknutím tlačítka + nebo –  změníte teplotu o 1°C. Opětovným stisknutím tlačítka TIMER/TEMP na dis-
pleji začne blikat standardní čas přípravy 8:00hod. Stisknutím tlačítka + nebo –  změníte požadovaný čas 
vaření o 30min.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

6. Stiskněte tlačítko START/STOP pro zahájení ohřevu. 
7. Po dosažení nastavené teploty multifunkční hrnec 3× pípne. Po tomto upozorní, vložte zavakuované

potraviny do vodní lázně. Malé kusy můžete vložit do dodávaného stojánku, pokud připravujete větší
kusy, sáček vložte přímo do vody bez stojánku.

8. Po vložení potravin zmáčkněte tlačítku Start/Stop pro zahájení odpočítávání již předem nastaveného
času.

9. Po uplynutí nastaveného času hrnec 3× pípne a vypne se.
K zavakuování doporučujeme použít vakuovačky značky Concept, více na www.my-concept.cz.

Režim FRITOVÁNÍ

Umístěte nádobu do těla multifunkčního hrnce  Vlijte do ní max. 2,5 l oleje.

1. Zapojte multifunkční hrnec do sítě a stiskněte tlačítko POWER.
2. Stisknutím tlačítka MENU zvolte režim FRYER.
3. Po navolení režimu stiskněte tlačítko TIMER/TEMP, na displeji začne blikat výchozí teplota 190°C.

Stisknutím tlačítka + nebo –  změníte teplotu o 10°C.
POZNÁMKA: Pokud není po zvolení programu stisknuto žádné jiné tlačítko, zařízení začne odpočítávat 
10 sekund, a po jejich uplynutí začne hrnec pracovat.

4. Stiskněte tlačítko START/STOP pro zahájení ohřevu. 
5. Po nahřátí oleje (vyzkoušejte vložením 1 ks potraviny nebo drobky strouhanky: pokud se okolo nich za-

čnou tvořit bublinky, můžete začít fritovat), vložte suroviny připravené k fritování ve fritovacím koši do
nádoby. Během fritování potraviny stále kontrolujte. Při přípravě předsmažených produktů postupujte 
podle návodu na obalu potravin, při přípravě vlastních bramborových hranolek je před vložením do
rozpáleného oleje důkladně osušte.

6. Stisknutím tlačítka POWER vypnete produkt.

CZCZ

1110 CK 5000CK 5000



OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
• Preferujte recyklaci obalových materiálů a starých spotřebičů.
• Krabice od spotřebiče může být dána do sběru tříděného odpadu.
• Plastové sáčky z polyetylénu (PE) odevzdejte do sběru materiálu k recyklaci.

Recyklace spotřebiče na konci jeho životnosti

Symbol na výrobku nebo jeho balení udává, že tento výrobek nepatří do domácího odpadu. 
Je nutné odvézt ho do sběrného místa pro recyklaci elektrického a elektronického zařízení. 
Zajištěním správné likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit negativním důsledkům pro 
životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak byly způsobeny nevhodnou likvidací tohoto 
výrobku. Podrobnější informace o recyklaci tohoto výrobku zjistíte u příslušného místního 
úřadu, služby pro likvidaci domovního odpadu nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.

CZ

12 CK 5000


